418 067 635101

Приложение
к постановлению администрации

города Туль
от -1С{С. к 0U. № МЧ1

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
~-!0. ж зиме». Ъ Ы ё

Состав
административной комиссии муниципального образования город Тула

О внесении изменения в
постановление администрации города
Тулы от 18.11.2015 № 5839

В целях повышения эффективности деятельности административных
комиссий муниципального образования город Тула, в соответствии со
статьей 4 Закона Тульской области от 07.12.2005 № 655-ЗТО «Об
административных комиссиях в Тульской области и о наделении органов
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по
созданию административных комиссий», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Тулы от
18.11.2015 № 5839 «О создании административной комиссии муниципального
образования город Тула», изложив приложение к постановлению в новой
редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания

Заместитель главы администрации
города - начальник управления по
благоустройству администрации
города Тулы 1 V/©.С. Галкин

;/

о и о о 3 о

Кузнецова Татьяна
Николаевна

Каретникова Елена
Анатольевна

Михайлова Евгения
Владимировна

Мамонтов Дмитрий
Николаевич

Онопченко Ольга
Владимировна

начальник отдела организации деятельности
административных комиссий управления по
административно-техническому надзору
администрации города Тулы, председатель
комиссии

главный инструктор-специалист отдела
организации деятельности административных
комиссий управления по административно-
техническому надзору администрации города
Тулы, заместитель председателя комиссии

главный специалист-ответственный секретарь
административной комиссии отдела
организации деятельности административных
комиссий управления по административно-
техническому надзору администрации города
Тулы, секретарь комиссии

Члены комиссии:

начальник сектора контроля по Советскому
территориальному округу управления по
административно-техническому надзору
администрации города Тулы
начальник сектора контроля по Центральному
территориальному округу управления по
административно-техническому надзору
администрации город^улы

http://www.npacity.tula.ru